
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informaty cznym służącym 
do przetw arzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia Tl kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, 
str. 1 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Łodzi do użytku służbowego:
1) Politykę Ochrony Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia;
2) Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącą załącznik nr 2 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Łodzi do zapoznania podległych pracowników z dokumentami, o których mowa w § 1.

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi do przestrzegania 
procedur zawartych w dokumentach, o których mowa w § 1.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2018 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
23 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym służącym 
do przetwarzania danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.


